РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      18.04.2023                                                 № 171

пгт Серышево

О распределении работников в пункте проведения экзаменов, организованном

на базе МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево, при  проведении государственной

итоговой аттестации в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, утвержденным  совместным приказом Минпросвещения России и

Рособрнадзора  от 07.11.2018 № 190/1512, совместным приказом

Минпросвещения России и Рособрнадзора от 16.11.2022 № 989/1143 «Об

утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2023

году», в целях обеспечения организованного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования на территории Серышевского муниципального округа в 2023 году

п р и к а з ы в а ю:

 1.Заместителю начальника Управления системы образования

администрации Серышевского муниципального округа Королюк А.А.

организовать работу пункта проведения экзаменов по образовательным

программам среднего общего образования  на базе МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево (ППЭ 2200) согласно единому расписанию проведения и

продолжительности проведения единого государственного экзамена.

          2.Утвердить  распределение работников в ППЭ 2200 по каждому

учебному предмету в соответствии с приложением к настоящему приказу.

          3.Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                       Т.В. Краснобаева

                                                                                                                                                   Приложение №1 к приказу

                                                                                                                                                   Управления системы образования

                                                                                                                                                   администрации Серышевского

                                                                                                                                                   муниципального округа

                                                                                                                                                   от 18.04.2023 г. № 171

ППЭ 2200,  МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

Руководитель ППЭ – Ракосеева Светлана Владимировна

Дата

экзамена

Кол

-во

ауд.

Предметы
Организаторы в

аудитории

Организаторы

вне аудитории
Член ГЭК

Технические

специалисты

Обществен

ные

наблюдател

и

Медицинские

работники

26.05.2023

1 Литература
1.Привалова Е.В.

2.Касягина В.Ю.
1.Киселев В.П.

2.Копытина Ю.А

3.Табошева М.В.

4.Иванова Е.Н.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Коньшина

У.В.

Мельникова

С.В.
1 Химия

1.Романовская Н.В.

2. Губарева К.В.

29.05.2023 4
Русский

язык

1.Казаченко Н.М.

2.Духтина В.А.

3.Горбунова О.В.

4.Мухина В.А.

5.Кисилева Н.И.

6.Велиджанян М.Б.

7.Вылкова Е.С.

8.Панина О.О.

1.Бычкова Л.В.

2.Виноградова

Т.А.

3.Мухина И.В.

4.Истомина Е.В.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Игнатенко

В.Р.

Мельникова

С.В.

01.06.2023

2
Математика

П

1.Губарева К.В.

2.Кармазин Е.В.

3.Ляшук Г.Ю.

4.Пономаренко

И.Н.

1. Виноградова

Т.А.

2.Мухина И.В.

3.Иванова Е.Н.

4.Сухомлинова

Е.И.

5.Иргит О.К.

6.Бычкова Л.В.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Захарова

Я.В.

Мельникова

С.В.

3
Математика

Б

1.Макарова Л.В.

2.Слабуха Ю.В.

3.Касягина В.Ю.

4.Юшкова Т.И.

5.Синютина Н.А.

6.Романовская Н.В.

05.06.2023

1 История
1.Гобунова О.В.

2.Тайгунова М.А.
1.Киселев В.П.

2.Иргит О.К.

3.Иванова Е.Н.

4.Овчаренко Н.В.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Коньшина

У.В.

Мельникова

С.В.
1 Физика

1.Пояркова Л.В.

2.Вылкова Е.С.

08.06.2023 2
Обществозн

ание

1.Кравченко Г.С.

2.Духтина В.А.

3.Юшкова Т.И.

4.Горбунова О.В.

1.Дёгтева  Н.А.

2.Копытина Ю.А.

3. Киселев В.П.

4. Иванова Е.Н.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Игнатенко

В.Р.

Мельникова

С.В.

13.06.2023

1

Английский

язык

1.ПоярковаЛ.В.

2.Кармазин Е.В.
1.Дёгтева Н.К.

2.Иванова Е.Н.

3. Иргит О.К.

4. Кругличенко

К.С.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Захарова

Я.В.

Мельникова

С.В.
2 Биология

1.Романовская  Н.В.

2.Тарасова М.В.

3.Панина О.О.

4.Кармазина В. А.

16.06.2023 2

Английский

язык

(устный)

1.Кармазин Е.В.

2.Касягина В.Ю.

3.Кравченко Г.С.

4.Пояркова Л.В.

1. Кругличенко

К.С.

2.Юшкова Т.И.

3.Тайгунова М.А.

4. Шуляк М.А.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Коньшина

У.В.

Мельникова

С.В.

19.06.2023 1

Информати

ка и ИКТ

(КЕГЭ)

1.Слабуха Ю.В.

2.Тайгунова М.А.

1.Ярошевич И.А.

2.Кисилев В.П.

3.Иванова Е.Н.

4.Кругличенко

К.С.

Королюк

А.А.

Коханчик

Л.И.

Скопова А.В.

Сафронов

А.А.

Захарова

Я.В.

Мельникова

С.В.